关于第 27 届研究生支教团遴选结果的公示

全校同学：

根据《关于遴选第 27届研究生支教团有关工作的通知》

精神，经学生自愿申请，学院党委进行思想政治表现审查，

校院团委对申报者进行审核和推荐，遴选工作小组办公室对

各单位推荐候选人进行资格审查和审核鉴定，择优推荐 55

名候选人进入集中面试环节。1人因个人原因申请退出面试，

最终 54人参加答辩。经遴选工作小组成员对候选人进行集

中面试，按最终综合评价成绩高低，现将第 27届研究生支

教团遴选结果公示如下，公示期 9月 19-25日，如有异议，

请以实名与遴选工作小组办公室联系，联系人：马骢毓，电

话：028-86290707。

具体名单如下（共 54人，按综合评价成绩排序）：

序号 姓名 性别 学院
综合评

价成绩
遴选结果

1 宋斯璐 女 动物医学院 94.10 入选

2 向 雪 女 商旅学院 93.17 入选

3 胡理奥 男 经济学院 92.91 入选

4 张云飞 女 草业科技学院 92.91 入选

5 刘 懿 女 商旅学院 92.55 入选

6 王奇江 男 经济学院 92.37 入选

7 庞丝宇 女 动物医学院 92.32 入选

8 李云莉 女 人文学院 92.31 入选

9 游 今 女 建筑与城乡规划学院 92.24 入选

10 徐锐帆 男 管理学院 92.24 入选

11 樊 馨 女 人文学院 92.01 入选

12 贾冰倩 女 管理学院 91.98 入选

13 邹林宏 女 体育学院 91.96 入选

14 黎 鸿 女 公共管理学院 91.89 入选

15 冉 雪 女 人文学院 91.88 入选

16 曹星宇 男 动物科技学院 91.83 入选

17 鄢淑静 女 公共管理学院 91.82 入选

18 李小红 男 机电学院 91.78 入选

19 谢 丹 女 法学院 91.57 入选

20 石欣怡 女 资源学院 91.56 入选

21 赵师恒 男 人文学院 91.55 入选

22 陶歆媛 女 管理学院 91.45 入选

23 徐 茂 女 艺术与传媒学院 91.37 入选

24 李锦程 男 商旅学院 91.34 入选

25 文淑冀 女 建筑与城乡学院 91.32 入选

26 彭雪棋 女 信息工程学院 91.32 入选

27 李金美 女 商旅学院 91.32 入选

28 李洪非 男 林学院 91.16 入选

29 彭佳媛 女 生命科学学院 91.15 入选

30 瞿璐瑶 女 理学院 91.13 入选

31 马 骏 男 土木工程学院 91.07 入选

32 杨 倩 女 公共管理学院 91.04 入选

33 刘欢欢 女 水利水电学院 90.98 入选

34 何雨诗 女 生命科学学院 90.72 入选

35 吴佳逊 男 体育学院 90.66 入选

36 李静茹 女 艺术与传媒学院 90.63 入选

第 27届研究生支教团遴选工作小组办公室

（校团委代章）

2024年 9月 19日

37 赖 婧 女 法学院 90.58 入选

38 李旭杰 男 艺术与传媒学院 90.37 入选

39 张欣蕊 女 理学院 90.22 入选

40 刘城旭 男 法学院 89.96 入选

41 陈叙梅 女 理学院 89.85 入选

42 黄明佳 女 林学院 89.75 入选

43 高顺娇 女 食品学院 88.89 入选

44 徐 蕾 女 建筑与城乡规划学院 88.34 入选

45 龙婉婷 女 体育学院 86.90 入选

46 张予萌 女 经济学院 86.24 候补 1

47 彭欣然 女 人文学院 86.05 候补 2

48 唐 睿 男 动物医学院 85.42 未入选

49 瞿桂宇 女 动物医学院 84.22 未入选

50 徐 红 女 人文学院 83.84 未入选

51 佘艾伦 男 水利水电学院 83.58 未入选

52 李孟盈 女 商旅学院 83.11 未入选

53 黄大伟 男 机电学院 81.99 未入选

54 樊欣悦 女 信息工程学院 80.44 未入选